26/01/2023 18:20 Atos - Governo do estado de Santa Catarina

https://sigrhportal.sea.sc.gov.br/sigrhnovoportal/atos/#/atos-filtros 1/1
Fechar

Detalhes do ato

Informações principais

Texto do Ato Oficial

Dados de publicação

Órgão: UDESC
Data de digitação: 02/01/2023
Número do Ato Oficial: 8/2023
Situação: PUBLICADO
Data da aprovação: 16/01/2023
Nº do processo: 58575/2022
Elaborador: GISELE AMORIM

PORTARIA Nº 8, de 02/01/2023.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribuiçõe
conformidade com a delegação de competência prevista nos incisos VII e XVII, do artigo 28, do Esta
da UDESC, RESOLVE:

DESIGNAR ALINE SILVA BOTELHO, matrícula 0328757-2-02, ocupante do cargo de Técnico Univers
de Execução da UDESC/CEAD, para exercer a Função de Confiança de Secretário de Ensino de Grad
FC-04, no período de 02/01/2023 a 25/02/2025, conforme processo 58575/2022.

DILMAR BARETTA
REITOR

Confirmação da publicação: 17/01/2023
Número da publicação: 21941
Responsável: ANA CLAUDIA SILVA DE SOUZA
Data da publicação: 17/01/2023
Pagina inicial:
Meio publicação: DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
Observação:

Imprimir